Zagreb (Grad Zagreb), Dubrava 122 
OIB: 16224488895

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: ADRIA OIL d. o. o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Kastav (Grad Kastav), Spinčići 38 
OIB: 03004159051

u iznosu glavnice od: 150.000,00 HRK (slovima: stopedesettisućakuna) 
uvećanom za:2 bez uvećanja
te sa zateznom kamatom po stopi od:3 7,61 % (sedamciJelihSezdesetjedanposto), godišnja promjenjiva

I

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi računi koje